MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO DA 2ª FASE DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO

SITE CEPAE: www.cepae.ufg.br

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE PAIS

Goiânia, 09 de março de 2017.

A Coordenação Pedagógica da II Fase do Ensino Fundamental e Ensino

Médio do Cepae convoca os pais e/ou responsáveis para a Reunião de Pais Inicial, a

realizar-se no Auditório do CEPAE das 07h40 às 09h00, conforme os dias listados a

seguir, para tratar da seguinte pauta:

 Encaminhamentos da Coordenação para o ano de 2017.

Cronograma de Reunião de Pais Inicial

Turmas Dia/Horário

6ºs A e B 13/03

7ºs A e B 14/03

8ºs A e B 16/03

9ºs A e B 17/03

1ºs A e B 20/03

2ºs A e B 21/03

3ºs A e B 22/03

Contamos com a sua presença, pontualidade e participação.

Atenciosamente,

Professor Marcello Lucas
Coordenador Pedagógico da 2ª fase do Ensino Fundamental e Ensino Médio -

CEPAE/UFG - Campus II - UFG
Av. Esperança, s/n - Campus Universitário Samambaia

74001-070 - Goiânia
Telefone: 3521-1064